Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Câmpus Camboriú

PORTARIA Nº 056/GDG/IFC-CAM/2014, DE 10 DE MARÇO DE 2014

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense –
Câmpus Camboriú, no uso das suas atribuições legais e considerando o Processo nº
23350.000099/2014-89, resolve:

Art. 1º Designar os servidores, LUCIANE GRANDO DORNELES UNGERICHT,

ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula n° 1811380,
MICHELI CRISTINA STAROSKY ROLOFF, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2771302 e CÁTIA REIS MACHADO, ocupante do cargo de
Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 14789499, para, sob a
presidência da primeira, constituírem a comissão para certificação de conhecimentos adquiridos de
maneira não formal pelo aluno, regularmente matriculados no Curso Técnico em Transações
Imobiliárias, FABIO LUIS ANTUNES.

Art. 2º Caberá ao Departamento de Desenvolvimento Educacional o acompanhamento e

supervisão dos trabalhos.

Art. 3º A comissão terá um prazo de 15 (quinze) dias para apresentação da conclusão

dos trabalhos.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

ROGÉRIO LUÍS KERBER

Diretor-Geral